
UCHWAŁA NR X/94/2019
RADY POWIATU W KLUCZBORKU

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej dla dróg lub ich odcinków położonych na terenie 
gminy Kluczbork w obrębie miasta Kluczbork

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 2019r. 
poz. 511 t.j.) oraz art. 6a w zw. z art. 10 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2018r. poz. 2068 z późn. zm.), Rada Powiatu w Kluczborku, uchwala, co następuje:

§ 1. W porozumieniu z Zarządem Województwa Opolskiego, po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta 
Kluczborka, opinii Zarządów Powiatów: Oleskiego, Opolskiego, Namysłowskiego Kępińskiego 
i Wieruszowskiego pozbawia się kategorii drogi powiatowej następujące drogi lub ich odcinki położone 
w obrębie miasta Kluczborka:

1) odcinek ulicy Grunwaldzkiej (2097 O) od skrzyżowania z drogą powiatową - ul. Waryńskiego do 
skrzyżowania z drogą gminną - ul. Ściegiennego i drogą powiatową ul. Mickiewicza.

2) odcinek ulicy Waryńskiego (2121 O) od skrzyżowania z drogą powiatową - ul. Grunwaldzką do 
skrzyżowania z DK nr 42 - ul. Byczyńską.

3) ulica Mickiewicza (2124 O) od skrzyżowania z drogą gminną - ul. Dworcowej i drogą krajową nr 42 - ul. 
Wołczyńska i ul. Byczyńska do skrzyżowania z drogą gminną - ul. Ściegiennego i drogą powiatową - ul. 
Grunwaldzką.

4) ulica Moniuszki (2127 O) od skrzyżowania z drogą powiatową - ul. Grunwaldzką do skrzyżowania z drogą 
powiatową - ul. Jagiellońską.

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1, oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej  uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego z mocą od dnia 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Kluczborku

Andrzej Olech

Id: D5195EFB-36DD-4E5A-9C47-51B4B3818EC8. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr X/94/2019

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 30 września 2019 r.

Id: D5195EFB-36DD-4E5A-9C47-51B4B3818EC8. Podpisany Strona 1




